Moduly SPD prenosu datovych a informacnych signalov
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HDT1/48B Module
¢ Vymenné moduly pre ochranu datovych a oznamovacich vedeni
pred Gcinkami pozdiZneho a prie¢neho prepitia.
Type
Menovité prevadzkové napatie DC Un
NajvysSie trvalé prevadzkové napétie DC Uc

Vymenny modul pre

Navrhnuté podl'a noriem

Ochrany pred prepatim zapojené do telekomunikaénych a signalnych sieti. Poziadavky
na sposobilost a skusobné metddy

Bezpecénost horl'avosti plastovych materialov

Instaluje sa podl'a noriem
Ochrana pred bleskom

Objednavacie, obalové a doplnkové data

Hmotnost m
Hmotnost (vratane obalu) m
Rozmery balenia (V x S x H)

Objem balenia Y,

Colna nomenklatira
EAN kod
Katalégové cislo

The link in the QR code leads to the online presentation of the HDT1/48B Module.
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B There, in addition to the always up-to-date data sheet, you will also find all diagrams

For more information, visit www.hakel.com
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and drawings, declarations of conformity, or 2D or 3D models and other necessary materials.
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HDT1/48B Module
0+48V
57,6 V
56 005, 56 005/NV

STN EN 61643-21:2002

UL 94
IEC 62305:2010

189
29¢
26 x 98 x 73 mm
0,19 dm’
85363010
8590681167953
56 005/M

8590681167953
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